
Meldeergebnis
DMS Landesliga Hessen 2023

Abschnitt 2 am 05.02.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: Hess. Schwimm Verband
Ausrichter: SG Frankfurt

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:45 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:45 nach vorherigem Abs.

Stand: 02.02.2023, 09:23:24 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Frankfurt-Höchst
Melchiorstr. 21
65929 Frankfurt
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Teilnehmende Mannschaften weiblich
Mannschaft Startrecht DSV-ID LSV
Aqua Sports Eschborn Aqua Sports Eschborn 5833 7
Hofheimer SC II Hofheimer SC II 4972 7
Kasseler SV Kasseler SV 4064 7
SC Undina Bruchköbel SC Undina Bruchköbel 5302 7
SG ACT/Baunatal SG ACT/Baunatal 5355 7
SG Frankfurt IV SG Frankfurt IV 4965 7
SSV Raunheim SSV Raunheim 5379 7
SV Gelnhausen SV Gelnhausen 5058 7
TSG 1846 Darmstadt TSG 1846 Darmstadt 4991 7
VfL 1860 Marburg VfL 1860 Marburg 4976 7
VFS Rödermark VFS Rödermark 6615 7

Teilnehmende Mannschaften männlich
Mannschaft Startrecht DSV-ID LSV
Erster Sodener SC Erster Sodener SC 4059 7
Hofheimer SC II Hofheimer SC II 4972 7
Kasseler SV Kasseler SV 4064 7
SC Undina Bruchköbel SC Undina Bruchköbel 5302 7
SG Frankfurt III SG Frankfurt III 4965 7
SV Delphin Wiesbaden SV Delphin Wiesbaden 4951 7
SVS Griesheim SVS Griesheim 5368 7
VfL 1860 Marburg VfL 1860 Marburg 4976 7
WSV Großkrotzenburg WSV Großkrotzenburg 4856 7
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Abschnitt 2 - Sonntag 05.02.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:45 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 35 - 100m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 13:42 Uhr)
Wettkampf 36 - 100m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 13:46 Uhr)
Wettkampf 37 - 200m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 13:49 Uhr)
Wettkampf 38 - 200m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 13:55 Uhr)
Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 14:00 Uhr)
Wettkampf 40 - 100m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 14:03 Uhr)
Wettkampf 41 - 200m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 14:07 Uhr)
Wettkampf 42 - 200m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 14:13 Uhr)
Wettkampf 43 - 100m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 14:18 Uhr)
Wettkampf 44 - 100m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 14:21 Uhr)
Wettkampf 45 - 50m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 14:24 Uhr)
Wettkampf 46 - 50m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 14:26 Uhr)
Wettkampf 47 - 200m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 14:28 Uhr)
Wettkampf 48 - 200m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 14:35 Uhr)
Wettkampf 49 - 1500m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 14:40 Uhr)
Wettkampf 50 - 800m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 15:00 Uhr)
Wettkampf 51 - 50m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 15:10 Uhr)
Wettkampf 52 - 50m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 15:12 Uhr)
Wettkampf 53 - 200m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 15:14 Uhr)
Wettkampf 54 - 200m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 15:20 Uhr)
Wettkampf 55 - 100m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 15:26 Uhr)
Wettkampf 56 - 100m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 15:30 Uhr)
Wettkampf 57 - 200m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 15:33 Uhr)
Wettkampf 58 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 15:39 Uhr)
Wettkampf 59 - 50m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 15:44 Uhr)
Wettkampf 60 - 50m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 15:46 Uhr)
Wettkampf 61 - 400m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 15:48 Uhr)
Wettkampf 62 - 400m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 16:00 Uhr)
Wettkampf 63 - 50m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 16:11 Uhr)
Wettkampf 64 - 50m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 16:13 Uhr)
Wettkampf 65 - 400m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 16:15 Uhr)
Wettkampf 66 - 400m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 16:25 Uhr)
Wettkampf 67 - 100m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 16:35 Uhr)
Wettkampf 68 - 100m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 16:38 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:41 Uhr)
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Wettkampf 35 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn 1 Nelly Frauendorf  2007 SC Undina Bruchköbel 
Bahn 2 Elli Daufenbach  2006 Kasseler SV 
Bahn 3 Nora Wagner  2009 VfL 1860 Marburg 
Bahn 4 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 
Bahn 5 Gloria Jakobi  2009 SG Frankfurt IV 

Lauf 2/2 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn 1 Johanna Mans  2008 SV Gelnhausen 
Bahn 2 Marlene Most  2005 SG ACT/Baunatal 
Bahn 3 Helen Büscher  2010 Hofheimer SC II 
Bahn 4 Maria Schuster  2010 VFS Rödermark 
Bahn 5 Laurina Pointner  2006 TSG 1846 Darmstadt 
Bahn 6 Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 

Wettkampf 36 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn 2 Lukas Schalk  1999 VfL 1860 Marburg 
Bahn 3 David Fritz  2009 Hofheimer SC II 
Bahn 4 Pablo Legendre  2006 Erster Sodener SC 

Lauf 2/2 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn 1 Leander Franke  2007 SV Delphin Wiesbaden 
Bahn 2 Karl Kratz  2005 WSV Großkrotzenburg 
Bahn 3 Leon Prinz  2002 SC Undina Bruchköbel 
Bahn 4 Leon Mandic  2006 SG Frankfurt III 
Bahn 5 Tobias Kattner  2007 Kasseler SV 
Bahn 6 Björn Heftrich  1992 SVS Griesheim 

Wettkampf 37 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn 1 Heike Pleines  1974 Aqua Sports Eschborn 
Bahn 2 Katharina Hruby  2007 SC Undina Bruchköbel 
Bahn 3 Lilly Leck  2009 Kasseler SV 
Bahn 4 Tabea Berling  2000 VfL 1860 Marburg 
Bahn 5 Anna Hemke  2004 SSV Raunheim 

Lauf 2/2 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn 1 Ida Fiedler  2007 SG Frankfurt IV 
Bahn 2 Marissa Dilan Eckardt  2008 SV Gelnhausen 
Bahn 3 Marie Kaiser  2008 SG ACT/Baunatal 
Bahn 4 Mira Koch  2009 Hofheimer SC II 
Bahn 5 Lea Hofferbert  2008 VFS Rödermark 
Bahn 6 Lisa Rösner  1994 TSG 1846 Darmstadt 

Wettkampf 38 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn 2 Tobias Pokorny  2007 SVS Griesheim 
Bahn 3 Oliver Mania  2006 VfL 1860 Marburg 
Bahn 4 Jannes Mika Kämper  2010 Hofheimer SC II 
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noch Wettkampf 38 - 200m Freistil männlich
Lauf 2/2 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn 1 Julian Koch  2008 Erster Sodener SC 
Bahn 2 Hagen Lang  2007 SV Delphin Wiesbaden 
Bahn 3 Hennes Findeis  2006 WSV Großkrotzenburg 
Bahn 4 Niklas Pschibl  2004 SC Undina Bruchköbel 
Bahn 5 Jaron Groß  2008 SG Frankfurt III 
Bahn 6 Beau Leonard van Dijk  2005 Kasseler SV 

Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn 1 Saskia Claeys  1998 TSG 1846 Darmstadt 
Bahn 2 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 
Bahn 3 Fabienne Fulda  2007 SC Undina Bruchköbel 
Bahn 4 Hale-Marie Matull  2010 Kasseler SV 
Bahn 5 Sophie Kunath  1999 VfL 1860 Marburg 

Lauf 2/2 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn 1 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 
Bahn 2 Antje Praefcke  1970 SG Frankfurt IV 
Bahn 3 Jolina Thiel  2009 SV Gelnhausen 
Bahn 4 Greta Most  2010 SG ACT/Baunatal 
Bahn 5 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC II 
Bahn 6 Linda Ogriseck  2010 VFS Rödermark 

Wettkampf 40 - 100m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn 2 Philipp-Alessandro Pastianidi  2004 Kasseler SV 
Bahn 3 Jakob Bahle  1998 SVS Griesheim 
Bahn 4 Mattis Kalmus  2006 VfL 1860 Marburg 

Lauf 2/2 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn 1 Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC II 
Bahn 2 Alexander Golze  2008 Erster Sodener SC 
Bahn 3 Tilman von den Driesch  2009 SV Delphin Wiesbaden 
Bahn 4 Daniel Werm  1990 WSV Großkrotzenburg 
Bahn 5 Kauan Fontao  2007 SC Undina Bruchköbel 
Bahn 6 Raphael Glöckler  2007 SG Frankfurt III 

Wettkampf 41 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn 1 Maria Schuster  2010 VFS Rödermark 
Bahn 2 Sorina Wettig  2011 TSG 1846 Darmstadt 
Bahn 3 Freya Messow  2006 Aqua Sports Eschborn 
Bahn 4 Maximilia Hering  2005 SC Undina Bruchköbel 
Bahn 5 Marit Johanna Holzmann  2008 Kasseler SV 

Lauf 2/2 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn 1 Sophie Wagner  2005 VfL 1860 Marburg 
Bahn 2 Michelle Suender  2010 SSV Raunheim 
Bahn 3 Dea Limaj  2009 SG Frankfurt IV 
Bahn 4 Mia Barchet  2008 SV Gelnhausen 
Bahn 5 Liv-Kathy Göbel  2003 SG ACT/Baunatal 
Bahn 6 Lilly Poepel  2005 Hofheimer SC II 
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Wettkampf 42 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn 2 Lev Savenko  2008 SG Frankfurt III 
Bahn 3 Hauke Niemetz  2010 Kasseler SV 
Bahn 4 Nikola Djordjevic  1999 SVS Griesheim 

Lauf 2/2 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn 1 Alexander Kunath  2001 VfL 1860 Marburg 
Bahn 2 Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC II 
Bahn 3 Frank Bender  1967 Erster Sodener SC 
Bahn 4 Toni Heinze  2012 SV Delphin Wiesbaden 
Bahn 5 Max-Fabian Karsten  2003 WSV Großkrotzenburg 
Bahn 6 Marius Rupp  2000 SC Undina Bruchköbel 

Wettkampf 43 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn 1 Garam Kim  2011 Hofheimer SC II 
Bahn 2 Melis Öztürk  2007 VFS Rödermark 
Bahn 3 Melissa Siebenlist  2005 TSG 1846 Darmstadt 
Bahn 4 Olivia Motel  2005 Aqua Sports Eschborn 
Bahn 5 Pauline Rulf  2002 SC Undina Bruchköbel 

Lauf 2/2 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn 1 Helen Noske  2004 Kasseler SV 
Bahn 2 Ilka Herbener  1975 VfL 1860 Marburg 
Bahn 3 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 
Bahn 4 Lara Olson  2008 SG Frankfurt IV 
Bahn 5 Lina Heeger  2010 SV Gelnhausen 
Bahn 6 Saskia Reuter  1995 SG ACT/Baunatal 

Wettkampf 44 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn 2 Curd Greitemeier  2005 SC Undina Bruchköbel 
Bahn 3 Elia Vergin  2002 SG Frankfurt III 
Bahn 4 Jakob Knöpfel  2009 Kasseler SV 

Lauf 2/2 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn 1 Oliver Pokorny  2004 SVS Griesheim 
Bahn 2 Daniel Hagner  1999 VfL 1860 Marburg 
Bahn 3 Moritz Schwabe  2013 Hofheimer SC II 
Bahn 4 Pablo Legendre  2006 Erster Sodener SC 
Bahn 5 Erik Lang  2007 SV Delphin Wiesbaden 
Bahn 6 Karl Kratz  2005 WSV Großkrotzenburg 

Wettkampf 45 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn 1 Laura Jacob  2003 SG ACT/Baunatal 
Bahn 2 Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC II 
Bahn 3 Sophia Behnsch  2007 VFS Rödermark 
Bahn 4 Jacqueline Koch  2003 TSG 1846 Darmstadt 
Bahn 5 Eileen Nöll  1999 Aqua Sports Eschborn 
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noch Wettkampf 45 - 50m Brust weiblich
Lauf 2/2 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn 1 Fabienne Fulda  2007 SC Undina Bruchköbel 
Bahn 2 Sofie Heilwagen  2009 Kasseler SV 
Bahn 3 Maria Konrad  2005 VfL 1860 Marburg 
Bahn 4 Hanna Hafenrichter  2004 SSV Raunheim 
Bahn 5 Nadine Wetzstein  1985 SG Frankfurt IV 
Bahn 6 Johanna Mans  2008 SV Gelnhausen 

Wettkampf 46 - 50m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn 2 Daniel Werm  1990 WSV Großkrotzenburg 
Bahn 3 Leon Prinz  2002 SC Undina Bruchköbel 
Bahn 4 Kevin Javidinejad  2006 SG Frankfurt III 

Lauf 2/2 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn 1 Christian Dittmar  1988 Kasseler SV 
Bahn 2 Björn Heftrich  1992 SVS Griesheim 
Bahn 3 Johannes Gruber  1991 VfL 1860 Marburg 
Bahn 4 Maximilian Hartmann  2011 Hofheimer SC II 
Bahn 5 Alexander Golze  2008 Erster Sodener SC 
Bahn 6 Til Vonhausen  2008 SV Delphin Wiesbaden 

Wettkampf 47 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn 1 Ida Eckert  2008 SV Gelnhausen 
Bahn 2 Emma Wölk  2005 SG ACT/Baunatal 
Bahn 3 Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC II 
Bahn 4 Carolina Stein  2008 VFS Rödermark 
Bahn 5 Saskia Claeys  1998 TSG 1846 Darmstadt 

Lauf 2/2 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn 1 Lisa Gonzalez Bittner  2012 Aqua Sports Eschborn 
Bahn 2 Nelly Frauendorf  2007 SC Undina Bruchköbel 
Bahn 3 Lilly Leck  2009 Kasseler SV 
Bahn 4 Julia Overberg  2001 VfL 1860 Marburg 
Bahn 5 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 
Bahn 6 Martha Kutzer  2011 SG Frankfurt IV 

Wettkampf 48 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn 2 Leander Franke  2007 SV Delphin Wiesbaden 
Bahn 3 WSV Großkrotzenburg  Offen WSV Großkrotzenburg 
Bahn 4 Jonas Aaron Wittgruber  2006 SC Undina Bruchköbel 

Lauf 2/2 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn 1 Leon Mandic  2006 SG Frankfurt III 
Bahn 2 Kevin Li Sander  2007 Kasseler SV 
Bahn 3 Lukas Bahle  1995 SVS Griesheim 
Bahn 4 Nikolay Miller  2006 VfL 1860 Marburg 
Bahn 5 William Klotz  2011 Hofheimer SC II 
Bahn 6 Elias Alfonso  2003 Erster Sodener SC 
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Wettkampf 49 - 1500m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn 1 Julia Franziska Kaul  2011 SG Frankfurt IV 
Bahn 2 Marissa Dilan Eckardt  2008 SV Gelnhausen 
Bahn 3 Marie Kaiser  2008 SG ACT/Baunatal 
Bahn 4 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC II 
Bahn 5 Philine Jung  2006 VFS Rödermark 

Lauf 2/2 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn 1 Hannah Roth  2008 TSG 1846 Darmstadt 
Bahn 2 Heike Pleines  1974 Aqua Sports Eschborn 
Bahn 3 Johanna Uherek  2004 SC Undina Bruchköbel 
Bahn 4 Lilith Bethke  2007 Kasseler SV 
Bahn 5 Paula Auschill  2005 VfL 1860 Marburg 
Bahn 6 Thalea Ahl  2000 SSV Raunheim 

Wettkampf 50 - 800m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn 2 Florian Wiese  2009 Erster Sodener SC 
Bahn 3 Junes Emilian Franke  2011 SV Delphin Wiesbaden 
Bahn 4 Hennes Findeis  2006 WSV Großkrotzenburg 

Lauf 2/2 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn 1 Niklas Pschibl  2004 SC Undina Bruchköbel 
Bahn 2 Georg Schneider  2006 SG Frankfurt III 
Bahn 3 Beau Leonard van Dijk  2005 Kasseler SV 
Bahn 4 Maximilian Failing  2006 SVS Griesheim 
Bahn 5 Daniel Hagner  1999 VfL 1860 Marburg 
Bahn 6 Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC II 

Wettkampf 51 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn 1 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 
Bahn 2 Martha Kutzer  2011 SG Frankfurt IV 
Bahn 3 Catalina Bentjen  2007 SV Gelnhausen 
Bahn 4 Fabienne Werner  2000 SG ACT/Baunatal 
Bahn 5 Garam Kim  2011 Hofheimer SC II 

Lauf 2/2 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn 1 Kira May Bärwalde  2003 VFS Rödermark 
Bahn 2 Laurina Pointner  2006 TSG 1846 Darmstadt 
Bahn 3 Olivia Motel  2005 Aqua Sports Eschborn 
Bahn 4 Katharina Hruby  2007 SC Undina Bruchköbel 
Bahn 5 Elli Daufenbach  2006 Kasseler SV 
Bahn 6 Maria Konrad  2005 VfL 1860 Marburg 

Wettkampf 52 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn 2 Deniz Ates  2011 Hofheimer SC II 
Bahn 3 Moritz Deibel  1997 Erster Sodener SC 
Bahn 4 Karl Anton Macher  2009 SV Delphin Wiesbaden 
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noch Wettkampf 52 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 2/2 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn 1 WSV Großkrotzenburg  Offen WSV Großkrotzenburg 
Bahn 2 Linus Sasse  2001 SC Undina Bruchköbel 
Bahn 3 Yulian Butu  2004 SG Frankfurt III 
Bahn 4 Tobias Kattner  2007 Kasseler SV 
Bahn 5 Jakob Bahle  1998 SVS Griesheim 
Bahn 6 Mattis Kalmus  2006 VfL 1860 Marburg 

Wettkampf 53 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn 1 Sophie Wagner  2005 VfL 1860 Marburg 
Bahn 2 Hanna Hafenrichter  2004 SSV Raunheim 
Bahn 3 Nadine Wetzstein  1985 SG Frankfurt IV 
Bahn 4 Jolina Thiel  2009 SV Gelnhausen 
Bahn 5 Laura Jacob  2003 SG ACT/Baunatal 

Lauf 2/2 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn 1 Jodie Philipp  2011 Hofheimer SC II 
Bahn 2 Linda Ogriseck  2010 VFS Rödermark 
Bahn 3 Miren Calderini  2010 TSG 1846 Darmstadt 
Bahn 4 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 
Bahn 5 Jette Henja Wittgruber  2009 SC Undina Bruchköbel 
Bahn 6 Hale-Marie Matull  2010 Kasseler SV 

Wettkampf 54 - 200m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn 2 Nikolay Miller  2006 VfL 1860 Marburg 
Bahn 3 Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC II 
Bahn 4 Pablo Legendre  2006 Erster Sodener SC 

Lauf 2/2 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn 1 Tilman von den Driesch  2009 SV Delphin Wiesbaden 
Bahn 2 Theo von Eichel  2006 WSV Großkrotzenburg 
Bahn 3 Kauan Fontao  2007 SC Undina Bruchköbel 
Bahn 4 Raphael Glöckler  2007 SG Frankfurt III 
Bahn 5 Philipp-Alessandro Pastianidi  2004 Kasseler SV 
Bahn 6 Sebastian Eckel  1987 SVS Griesheim 

Wettkampf 55 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn 1 Helene Thielemann  2007 Kasseler SV 
Bahn 2 Julia Overberg  2001 VfL 1860 Marburg 
Bahn 3 Anna Hemke  2004 SSV Raunheim 
Bahn 4 Gloria Jakobi  2009 SG Frankfurt IV 
Bahn 5 Zoe Barchet  2008 SV Gelnhausen 

Lauf 2/2 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn 1 Liv-Kathy Göbel  2003 SG ACT/Baunatal 
Bahn 2 Mira Koch  2009 Hofheimer SC II 
Bahn 3 Melissa Ogriseck  2006 VFS Rödermark 
Bahn 4 Melissa Siebenlist  2005 TSG 1846 Darmstadt 
Bahn 5 Freya Messow  2006 Aqua Sports Eschborn 
Bahn 6 Maximilia Hering  2005 SC Undina Bruchköbel 
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Wettkampf 56 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn 2 Philipp Gromes  1998 SVS Griesheim 
Bahn 3 Oliver Mania  2006 VfL 1860 Marburg 
Bahn 4 Titus Viktor Hasenfus  2012 Hofheimer SC II 

Lauf 2/2 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn 1 Julian Koch  2008 Erster Sodener SC 
Bahn 2 Hagen Lang  2007 SV Delphin Wiesbaden 
Bahn 3 Max-Fabian Karsten  2003 WSV Großkrotzenburg 
Bahn 4 Marius Rupp  2000 SC Undina Bruchköbel 
Bahn 5 Normann Böhm  2008 SG Frankfurt III 
Bahn 6 Kevin Li Sander  2007 Kasseler SV 

Wettkampf 57 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn 1 Fabienne Fulda  2007 SC Undina Bruchköbel 
Bahn 2 Lilly Leck  2009 Kasseler SV 
Bahn 3 Tabea Berling  2000 VfL 1860 Marburg 
Bahn 4 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 
Bahn 5 Ida Fiedler  2007 SG Frankfurt IV 

Lauf 2/2 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn 1 Ida Eckert  2008 SV Gelnhausen 
Bahn 2 Luisa von Horn  2011 SG ACT/Baunatal 
Bahn 3 Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC II 
Bahn 4 Lisa Behnsch  2003 VFS Rödermark 
Bahn 5 Ana Feline Jährling  2009 TSG 1846 Darmstadt 
Bahn 6 Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 

Wettkampf 58 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn 2 Jakob Knöpfel  2009 Kasseler SV 
Bahn 3 Lukas Bahle  1995 SVS Griesheim 
Bahn 4 Johannes Gruber  1991 VfL 1860 Marburg 

Lauf 2/2 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn 1 William Klotz  2011 Hofheimer SC II 
Bahn 2 Emil Schön  2008 Erster Sodener SC 
Bahn 3 Erik Lang  2007 SV Delphin Wiesbaden 
Bahn 4 Felix Wöltinger  2003 WSV Großkrotzenburg 
Bahn 5 Curd Greitemeier  2005 SC Undina Bruchköbel 
Bahn 6 Kevin Javidinejad  2006 SG Frankfurt III 

Wettkampf 59 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn 1 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 
Bahn 2 Johanna Uherek  2004 SC Undina Bruchköbel 
Bahn 3 Hale-Marie Matull  2010 Kasseler SV 
Bahn 4 Maria Konrad  2005 VfL 1860 Marburg 
Bahn 5 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 
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noch Wettkampf 59 - 50m Freistil weiblich
Lauf 2/2 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn 1 Lara Olson  2008 SG Frankfurt IV 
Bahn 2 Mia Barchet  2008 SV Gelnhausen 
Bahn 3 Fabienne Werner  2000 SG ACT/Baunatal 
Bahn 4 Angelina Fritz  2007 Hofheimer SC II 
Bahn 5 Lea Hofferbert  2008 VFS Rödermark 
Bahn 6 Nina Rögner  2010 TSG 1846 Darmstadt 

Wettkampf 60 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn 2 Tjark Fiedler  2006 SG Frankfurt III 
Bahn 3 Tobias Kattner  2007 Kasseler SV 
Bahn 4 Oliver Pokorny  2004 SVS Griesheim 

Lauf 2/2 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn 1 Lukas Schalk  1999 VfL 1860 Marburg 
Bahn 2 Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC II 
Bahn 3 Oliver Wölbing  1999 Erster Sodener SC 
Bahn 4 Til Vonhausen  2008 SV Delphin Wiesbaden 
Bahn 5 Erik Lieder  2002 WSV Großkrotzenburg 
Bahn 6 Christian Strüter  1999 SC Undina Bruchköbel 

Wettkampf 61 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn 1 Saskia Claeys  1998 TSG 1846 Darmstadt 
Bahn 2 Marta Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 
Bahn 3 Katharina Hruby  2007 SC Undina Bruchköbel 
Bahn 4 Elli Daufenbach  2006 Kasseler SV 
Bahn 5 Ilka Herbener  1975 VfL 1860 Marburg 

Lauf 2/2 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn 1 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 
Bahn 2 Dea Limaj  2009 SG Frankfurt IV 
Bahn 3 Lina Heeger  2010 SV Gelnhausen 
Bahn 4 Greta Most  2010 SG ACT/Baunatal 
Bahn 5 Helen Büscher  2010 Hofheimer SC II 
Bahn 6 Melis Öztürk  2007 VFS Rödermark 

Wettkampf 62 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn 2 Jonas Aaron Wittgruber  2006 SC Undina Bruchköbel 
Bahn 3 Raphael Glöckler  2007 SG Frankfurt III 
Bahn 4 Philipp-Alessandro Pastianidi  2004 Kasseler SV 

Lauf 2/2 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn 1 Max Holtkamp  1995 SVS Griesheim 
Bahn 2 Alexander Kunath  2001 VfL 1860 Marburg 
Bahn 3 Maximilian Hartmann  2011 Hofheimer SC II 
Bahn 4 Florian Wiese  2009 Erster Sodener SC 
Bahn 5 Karl Anton Macher  2009 SV Delphin Wiesbaden 
Bahn 6 Felix Wöltinger  2003 WSV Großkrotzenburg 
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Wettkampf 63 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn 1 Anna Viktoria Lembcke  2011 VFS Rödermark 
Bahn 2 Laurina Pointner  2006 TSG 1846 Darmstadt 
Bahn 3 Carola Pleines  2003 Aqua Sports Eschborn 
Bahn 4 Maximilia Hering  2005 SC Undina Bruchköbel 
Bahn 5 Sofie Heilwagen  2009 Kasseler SV 

Lauf 2/2 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn 1 Julia Overberg  2001 VfL 1860 Marburg 
Bahn 2 Anna Hemke  2004 SSV Raunheim 
Bahn 3 Antje Praefcke  1970 SG Frankfurt IV 
Bahn 4 Catalina Bentjen  2007 SV Gelnhausen 
Bahn 5 Liv-Kathy Göbel  2003 SG ACT/Baunatal 
Bahn 6 Mira Koch  2009 Hofheimer SC II 

Wettkampf 64 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn 2 Moritz Hain  2006 WSV Großkrotzenburg 
Bahn 3 Leon Prinz  2002 SC Undina Bruchköbel 
Bahn 4 Lev Savenko  2008 SG Frankfurt III 

Lauf 2/2 (ca. 16:14 Uhr)
Bahn 1 Kevin Li Sander  2007 Kasseler SV 
Bahn 2 Sebastian Eckel  1987 SVS Griesheim 
Bahn 3 Mattis Kalmus  2006 VfL 1860 Marburg 
Bahn 4 Deniz Ates  2011 Hofheimer SC II 
Bahn 5 Moritz Deibel  1997 Erster Sodener SC 
Bahn 6 Thilo Wieczorek  2011 SV Delphin Wiesbaden 

Wettkampf 65 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn 1 Hanna Marie Mertig  2011 Hofheimer SC II 
Bahn 2 Lisa Weidelt  1985 VFS Rödermark 
Bahn 3 Maya Meese  2008 TSG 1846 Darmstadt 
Bahn 4 Olivia Motel  2005 Aqua Sports Eschborn 
Bahn 5 Isabel Juraschka  2006 SC Undina Bruchköbel 

Lauf 2/2 (ca. 16:20 Uhr)
Bahn 1 Marit Johanna Holzmann  2008 Kasseler SV 
Bahn 2 Sophie Kunath  1999 VfL 1860 Marburg 
Bahn 3 Thalea Ahl  2000 SSV Raunheim 
Bahn 4 Ida Fiedler  2007 SG Frankfurt IV 
Bahn 5 Mia Barchet  2008 SV Gelnhausen 
Bahn 6 Marie Kaiser  2008 SG ACT/Baunatal 

Wettkampf 66 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn 2 Hagen Lang  2007 SV Delphin Wiesbaden 
Bahn 3 Hennes Findeis  2006 WSV Großkrotzenburg 
Bahn 4 Niklas Pschibl  2004 SC Undina Bruchköbel 
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noch Wettkampf 66 - 400m Freistil männlich
Lauf 2/2 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn 1 Georg Schneider  2006 SG Frankfurt III 
Bahn 2 Hauke Niemetz  2010 Kasseler SV 
Bahn 3 Tobias Pokorny  2007 SVS Griesheim 
Bahn 4 Oliver Mania  2006 VfL 1860 Marburg 
Bahn 5 Jannes Mika Kämper  2010 Hofheimer SC II 
Bahn 6 Elias Alfonso  2003 Erster Sodener SC 

Wettkampf 67 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn 1 Saskia Reuter  1995 SG ACT/Baunatal 
Bahn 2 Garam Kim  2011 Hofheimer SC II 
Bahn 3 Melissa Ogriseck  2006 VFS Rödermark 
Bahn 4 Lisa Rösner  1994 TSG 1846 Darmstadt 
Bahn 5 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 

Lauf 2/2 (ca. 16:37 Uhr)
Bahn 1 Johanna Uherek  2004 SC Undina Bruchköbel 
Bahn 2 Lilith Bethke  2007 Kasseler SV 
Bahn 3 Julia Overberg  2001 VfL 1860 Marburg 
Bahn 4 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 
Bahn 5 Martha Kutzer  2011 SG Frankfurt IV 
Bahn 6 Lestari Chiara Slisch  2004 SV Gelnhausen 

Wettkampf 68 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 16:38 Uhr)
Bahn 2 Oliver Wölbing  1999 Erster Sodener SC 
Bahn 3 Til Vonhausen  2008 SV Delphin Wiesbaden 
Bahn 4 Daniel Werm  1990 WSV Großkrotzenburg 

Lauf 2/2 (ca. 16:40 Uhr)
Bahn 1 Linus Sasse  2001 SC Undina Bruchköbel 
Bahn 2 Nikica Damjanovic  2006 SG Frankfurt III 
Bahn 3 Beau Leonard van Dijk  2005 Kasseler SV 
Bahn 4 Jakob Bahle  1998 SVS Griesheim 
Bahn 5 Lukas Schalk  1999 VfL 1860 Marburg 
Bahn 6 David Fritz  2009 Hofheimer SC II 


